
Subject: Re: Launching IDL App. From Icon
Posted by davidf on Sun, 29 Apr 2001 01:04:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Aaron Birenboim (aaron@shimi.swcp.com) writes:

>  This says you can associate a *.sav file with a runtime license program.
>  Was one of these delivered with my IDL development license?

Yes.

>  Can I use my development license somehow?

Yes. Just do it!
 
>  Can I just set Windows to open *.sav files with idlde.exe ?

This association should already have been set up for
you by the IDL installer.

Cheers,

David
-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
Phone: 970-221-0438 E-Mail: davidf@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155
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